
2018 年 7 月吉日 

お客様各位 

 

                       

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

日頃は格別のお引き立てを賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、当社では、９月５日(水)から９月７日(金)に幕張メッセで開催されますＪＡＳＩＳ2018 に出展いたします。 

研究開発に強い真空総合メーカーとしてのラインアップをご覧いただけるよう、以下のように主力製品及び、直

結型油回転真空ポンプ、真空乾燥装置を展示いたします。さらに、新商品としまして有機合成分野に適した  

ベルト式油回転真空ポンプ Lobs150 ならびに真空をキープできる真空保持型自動リーク弁などを出展致します。 

 ここに、ご案内状を同封いたしますので、ご来展の際には是非当社ブースにお立寄りいただきますようお願い

申し上げます。 

敬具 

 

主な出展品 

                                               

油回転真空ポンプ Lobs    直結型真空ポンプ〈ラムダ〉        ベルト駆動型真空ポンプ            オイルチェンジャー       

 

                     

真空保持型自動リーク弁         新型絶対圧真空計       高真空排気システム         真空乾燥装置 

 

小間番号 ⇒ Ｎｏ．６Ａ－７０３ 

PHIL  喫茶チケット引換券 

本券をお持ち頂きますと、展示会場内休憩所：喫茶コーナー

にてご利用頂けます喫茶チケットを１枚差し上げます。 

 


